
Warszawa, dnia 27 maja 2009 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁY:
10 – �nr 8/2009 Rady Polityki Pieniężnej z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności  

Narodowego Banku Polskiego w 2008 r.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          75
11 – �nr 9/2009 Rady Polityki Pieniężnej z dnia 27 maja 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie stóp rezerwy obowiązko- 

wej banków i wysokości oprocentowania rezerwy obowiązkowej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        75

10
UCHWAŁA NR 8/2009

RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ

z dnia 26 maja 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Narodowego Banku Polskiego w 2008 r.

Nr 10

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 1,60 zł

	 Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierp- 
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, 
poz. 1315 i 1317 oraz z 2009 r. Nr 69, poz. 589) uchwala się, 
co następuje:

	 § 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności 
Narodowego Banku Polskiego w 2008 r.

	 §   2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

11
UCHWAŁA NR 9/2009

RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ

z dnia 27 maja 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stóp rezerwy obowiązkowej banków  
i wysokości oprocentowania rezerwy obowiązkowej

	 Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, 
poz. 1315 i 1317 oraz z 2009 r. Nr 69, poz. 589) uchwala się, 
co następuje:

	 § 1. W uchwale nr 1/2004 Rady Polityki Pieniężnej 
z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie stóp rezerwy obowiąz-
kowej banków i wysokości oprocentowania rezerwy obo-
wiązkowej (Dz. Urz. NBP Nr 2, poz. 2) w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

	 „1. Stopa rezerwy obowiązkowej banków od środków 
pieniężnych, o których mowa w art. 38 ust. 2 ustawy o Na-
rodowym Banku Polskim, z wyjątkiem środków wymienio-
nych w ust. 2, wynosi  3,0 %.”.

	 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do rezerwy obowiązkowej podlegającej 
utrzymaniu od dnia 30 czerwca 2009 r.

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej:
S. S. Skrzypek

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej:
J. Czekaj, D. Filar, S. Nieckarz, M. Noga, S. Owsiak,  

M. Pietrewicz, A. Sławiński, H. Wasilewska-Trenkner, A. Wojtyna

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej:
S. S. Skrzypek

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej:
D. Filar, S. Nieckarz, M. Noga, S. Owsiak,  

M. Pietrewicz, A. Sławiński, H. Wasilewska-Trenkner, A. Wojtyna


